[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О предоставлении земельных участков на территории Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района от 28.03.2008 г. № 42
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 27.09.2013 г. № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства  на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района №42  от 28.03.2008г. «О Положении о предоставлении земельных участков на территории Дальнереченского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 4.3 «Нормы предоставления земельных участков в аренду» следующим абзацем:

«Для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям:
      от 0,06 га до 0,15 га включительно».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Дальнереченского

муниципального района,

председатель Думы

Дальнереченского

муниципального района                                                              А.И.  Кузнецов